WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED

Regd. Office: Plot No. A-4, MIDC, Ranjangaon Taluka-Shirur, Distt. Pune- 412220 Tel No.: 02138-660100, Fax No.: 02138-232376, E-mail: investor_contact@whirlpool.com CIN: L29191PN1960PLC020063 Website: www.whirlpoolindia.com

NOTICE & CORRIGENDUM 54TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION, BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 54th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on, Tuesday, September 1st, 2015 at 11.a.m. at Plot No. A-4, M.I.D.C, Ranjangaon, Taluka - Shirur, District- Pune-412220 to transact the Ordinary and Special business as per the notice convening the AGM.

The dispatch of physical copies of Notices for the AGM and Annual Reports for the financial year ended 31st March 2015 to the members (who have not furnished their email-ids) has been completed by 20th July, 2015. Notices along with Annual Reports have also been sent on 15th July, 2015 through email to the members who have registered their Email-ids with the Company/ Depository participants(s).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rules made there under and clause 35B of the Listing Agreement, the company is providing e-voting facility to its members to cast/exercise their right to vote by electronic means through e-voting services provided by CDSL. The detailed instructions for e-voting are given in Note No. 12 in the Notes to Notice of AGM. The members are requested to carefully go through the instructions before casting their vote through e-voting. Further details relating to e-voting are as under:

- (a) The remote e-voting period commences on Saturday, 29th August, 2015 at 9:00 a.m. and ends on Monday, 31st August, 2015 at 5:00 p.m.
- (b) During this period shareholders of the company, holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cutoff date i.e 25th August 2015 may cast their vote electronically. The cutoff date mentioned in the Notice of the AGM be read as 25th August, 2015 instead of 24th August, 2014, which was a typographical error.
- (c) Any person who becomes the member of the company after the dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut off date i.e 25th August 2015, may obtain the user id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Members may note that (a) The remote e-voting will not be allowed beyond 5:00 p.m. on 31st August, 2015, (b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM, (c) The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again, (d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.

The Notice and annual report is also available and can be downloaded from the Company's website: (www.whirlpoolindia.com) and on the CDSL's website www.evotingindia.com. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or you may contact Mr. Wenceslaus Furtado, Deputy Manager, Address: P. J. Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001. Email ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Phone Number: 18002005533

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 24th August, 2015 to 1st September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

for Whirlpool of India Limited

sd/-

Dated : 21st July, 2015 Ravi Sabharwal
Place : Gurgaon Company Secretary

8x18cm

व्हर्लपूल ऑफ इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्र. ए-४, एमआयडीसी, रांजणगाव, तालुका-शिरूर, जिल्हा-पुणे-४१२ २२० दू.क्र. : ०२१३८–६६०१००, फॅक्स क्र. : ०२१३८–२३२३७६,

CIN: L29191PN1960PLC020063 संकेतस्थळ : www.whirlpoolindia.com

सुचना आणि शुद्धिपत्र

५४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रिमोट ई-मतदान माहिती, पुस्तक परिसमाप्ती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची ५४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) १ सप्टेंबर २०१५ रोजी स. ११.०० वा. प्लॉट क्र. ए-४, एमआयडीसी, राजणगाव, तालुका-शिरूर,

जिल्हा-पूणे-४१२ २२० येथे एजीएम आमंत्रण सूचनेनुसार सर्वसाधारण आणि विशेष कामकाज चालविण्यासाठी होईल. सभासदांना (ज्यांनी ई-मेल आयडी सादर केलेले नाहीत) ३१ मार्च २०१५ रोजी संपणार, या वित्तीय वर्षासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत आणि वार्षिक अहवाल पाठविण्याचे काम २० जुलै २०१५ रोजी पूर्ण झाले आहे. ज्यांनी कंपनी/ निक्षेपस्थान सहभागींकडे आपला ई-मेल आयडी नोंदविला आहे, त्या सभासदांना १५ जुलै

कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुभाग १०८, त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या अधिनियमांसह वाचित आणि लिस्टिंग ॲग्रीमेंटच्या कलम ३५बीच्या तरतुर्दीच्या अनुषंगाने कंपनी आपल्या सभासदांना सीडीएसएलद्वारे पुरविण्यात येणाऱ्या ई-मतदान सेवेच्या माध्यमामधून इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी सभासदांना ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करीत आहे. ई-मतदानासाठी सूचनांचा तपशील एजीएमच्या सूचनेच्या टिपांमधील टीप क्र. १२ मध्ये देण्यात आला आहे. कृपया मतदारांनी आपला मतदानाचा हक्क बजावण्यापूर्वी सूचनांची

(अ) रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी शनिवार, २९ ऑगस्ट २०१५ रोजी स. ९.०० वा. सुरू होईल आणि सोमवार, ३१ ऑगस्ट २०१५ रोजी सायं, ५.०० वा, समाप्त होईल. सदर कालावधीमध्ये कंपनीचे भागधारक, कटऑफ तारीख अर्थात २५ ऑगस्ट २०१५ रोजी प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमॅटेरिअलाइजड् स्वरूपामध्ये भागधारक इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मत नोंदवू शकतील. एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद कटऑफ तारीख, टंकलेखनाची चूक

सभेची सूचना पाठविल्यानंतर कोणतीही व्यक्ती कंपनीची सभासद झाली असल्यास आणि कटऑफ तारीख अर्थात २५ ऑगस्ट २०१५ रोजी भाग धारण करीत असल्यास helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती पाठवून ते यूजर आयडी

सभासदांनी नोंद घ्यावी की, (अ) रिमोट ई-मतदानाला ३१ ऑगस्ट २०१५ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर परवानगी देण्यात येणार नाही. (ब) मतदान पत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करण्यात येईल. (क) रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान करणारे सभासद सभेला उपस्थित राहू शकतील; परंतु पुन्हा मतदान करण्यासाठी ते पात्र नसतील. (ड) कटऑफ तारखेला ज्यांचे नाव सभासदांच्या रजिस्टर्डमध्ये किंवा निक्षेपकांद्वारे परिरक्षित लाभधारक मालकांच्या रजिस्टर्डमध्ये नोंदविण्यात आले आहे, फक्त तेच रिमोट ई-मतदान तसेच सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदान सुविधेस पात्र राहतील. कंपनीचे संकेतस्थळ (www.whirlpoolindia.com) आणि सीडीएसएलचे संकेतस्थळ www.evotingindia.com वर सूचना आणि वार्षिक अहवाल उपलब्ध आहे आणि तो तेथून डाऊनलोड करू शकता. ई–मतदानासंदर्भात तुम्हाला काही विचारणा किंवा समस्या असल्यास हेल्प सेक्शनअंतर्गत उपलब्ध वारंवार विचारणा करण्यात येणारे प्रश्न (''एफएक्यूज'') पाहू शकता किंवा श्री. वेन्सेस्लाऊज फर्टाडो, उपव्यवस्थापक, पत्ता : पी. जे. टॉवर्स, १६वा मजला, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१ यांना संपर्क करू शकता. ई-मेल पत्ता : helpdesk.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या सेक्शन ९१ च्या अनुषंगाने सूचना देण्यात येते की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या कारणासाठी कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तक २४ ऑगस्ट २०१५ ते १ सप्टेंबर २०१५ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद राहील.

व्हर्लपूल ऑफ इंडिया लिमिटेडकरिता

रवि सभरवाल

कंपनी सचिव

२०१५ ई–मेलद्वारेसुद्धा सूचनेसोबत वार्षिक अहवाल पाठविण्यात आले आहेत.

काळजीपर्वक दखल घ्यावी. ई-मतदान संबंधित अधिक तपशील खालीलप्रमाणे.

असलेल्या २४ ऑगस्ट २०१४ ऐवजी २५ ऑगस्ट २०१५ अशी वाचावी.

evoting@cdslindia.com, दूरध्वनी क्रमांक : १८००२००५५३३

आणि पासवर्ड प्राप्त करूँ शकतील.

दिनांक : २१ जुलै २०१५

स्थळ : गुडगाव

ई-मेल : investor contact@whirlpool.com